
marches-securises.fr Avis de publicité 24-45106 16/04/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SDIS (14)
25 boulevard Maréchal Juin

14077 Caen

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : SDIS (14)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 28140001000035

Code postal / Ville : 14077 Caen

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2023SDIS017-4

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : VINGTROIS Nadège - Tél : +33 231571484 - Mail : nadege.vingtrois@calvados.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : -Redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements prononcés, s'il
est en redressement judiciaire;
-Formulaire DC1 ou équivalent : lettre de candidature - habilitation du mandataire par ses cotraitants
-Formulaire DC2 ou équivalent : déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement

Capacité économique et financière : -Déclaration de chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et le
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles
en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique.
-Attestation d'assurance : déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels;

Capacités techniques et professionnelles : -Références de travaux similaires : une liste des travaux exécutés au cours des cinq
dernières années, assortie d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. Ces attestations indiquent le montant,
l'époque et le lieu d'exécution des travaux et précisent s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 13 mai 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Prix : 40%

Valeur technique : 60%

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : 2023SDIS017-4 DEMOLITION ET RESTRUCTURATION DE LA REMISE DU CIS DE PONT D'OUILLY RELANCE
DU LOT 04 INFRUCTUEUX - LOT04A COUVERTURE-ETANCHEITE – LOT4B BARDAGE – LOT4C MENUISERIES EXTERIEURES –
LOT4D RIDEAU METALLIQUE

Classification CPV : 45261210

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-45106 16/04/2024

page 2/2

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : DEMOLITION ET RESTRUCTURATION DE LA REMISE DU CIS DE PONT D'OUILLY RELANCE DU
LOT 04 INFRUCTUEUX-LOT04A COUVERTURE-ETANCHEITE-LOT4B BARDAGE-LOT4C MENUISERIES EXTERIEURES-LOT4D RIDEAU
METALLIQUE

Lieu principal d'exécution : PONT D'OUILLY

Durée du marché (en mois) : 10

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot n°4A COUVERTURE-ETANCHEITE

Classification CPV : 45261210

Lieu d'exécution du lot : PONT D'OUILLY

LOT :

Lot n°4B BARDAGE

Classification CPV : 45262650

Lieu d'exécution du lot : PONT D'OUILLY

LOT :

Lot n°4C MENUISERIES EXTERIEURES

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : PONT D'OUILLY

LOT :

Lot n°4D RIDEAU METALLIQUE

Classification CPV : 45261213

Lieu d'exécution du lot : PONT D'OUILLY

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
-Le pouvoir adjudicateur procèdera à l’analyse des offres des candidats sur la base des critères de sélection des offres et sélectionnera
les 3 candidats avec lesquels il se réserve la possibilité de négocier.

Date d'envoi du présent avis
16 avril 2024


